

Znak sprawy: ZP.271.2.2023.AWE

Myślibórz, dnia 13 lutego 2023 roku

## Uczestnicy postępowania znak ZP.271.2.2023.AWE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane pn.: „*Przebudowa ul. Młyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Myślibórz*” – III postępowanie

### Wyjaśnienia nr 1 treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

#### Pytanie 1:

W opisie branży elektrycznej jest montaż: oprawa drogowa LED - oświetlenie ulicy 9 szt 79 W oprawa drogowa LED - oświetlenie chodnika i schodów 6 szt 11 W oprawa drogowa LED - oświetlenie przejścia dla pieszych 5 szt 53W.

#### Odpowiedź 1:

Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy i ma charakter informacyjny. Pełen opis przedmiotu zamówienia umieszczony został w dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji. Zakres projektu obejmuje nowe oświetlenie LED dla projektowanego układu drogowego. Przewiduje się zastosowanie 3 rodzajów opraw:

- oprawa drogowa LED – oświetlenie ulicy: 9 szt. 79W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie chodnika i schodów: 6 szt. 11W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie przejść dla pieszych: 5 szt. 53W.

#### Pytanie 2:

W przedmiarze w poz. 15, 16 i 17 jest informacja mówiąca o montażu 8 słupów, 8 wsporników i 8 Lamp sodowych (nie LED), jest to więc za mało szt. o 1, jak również jest to inny rodzaj oświetlenia.

#### Odpowiedź 2:

Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy i ma charakter informacyjny. Pełen opis przedmiotu zamówienia umieszczony został w dokumentacji projektowej dla przedmiotowej

inwestycji. Zakres projektu obejmuje nowe oświetlenie LED dla projektowanego układu drogowego. Przewiduje się zastosowanie 3 rodzajów opraw:

- oprawa drogowa LED – oświetlenie ulicy: 9 szt. 79W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie chodnika i schodów: 6 szt. 11W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie przejść dla pieszych: 5 szt. 53W.

### Pytanie 3:

Poz. 21 i 22 odnosi się prawdopodobnie do oświetlenia chodników i przejść dla pieszych odpowiednio 6 i 6 szt., więc ilość jest większa i w opisie są lampy rtęciowe.

### Odpowiedź 3:

Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy i ma charakter informacyjny. Pełen opis przedmiotu zamówienia umieszczony został w dokumentacji projektowej dla przedmiotowej inwestycji. Zakres projektu obejmuje nowe oświetlenie LED dla projektowanego układu drogowego. Przewiduje się zastosowanie 3 rodzajów opraw:

- oprawa drogowa LED – oświetlenie ulicy: 9 szt. 79W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie chodnika i schodów: 6 szt. 11W.
- oprawa drogowa LED – oświetlenie przejść dla pieszych: 5 szt. 53W.

### Pytanie 4:

W projekcie usunięcia kolizji Kabla NN, jest ułożenie rury ochronnej 7 m, a w przedmiarze poz. 49 jest 5 m. W opisie jest zaznaczone, aby ułożyć dodatkową rurę ochronną. czy nie powinno być w przedmiarze 14 m? Nigdzie natomiast nie ma podanej informacji, jaki rodzaj kabla NN i SN zastosować przy likwidacji kolizji. Proszę o wyjaśnienie powyższego.

### Odpowiedź 4:

Przedmiar robót stanowi jedynie materiał pomocniczy i ma charakter informacyjny. Usunięcie kolizji kabla należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Stosować się do szczegółowych standardów i warunków technicznych układania linii kablowych wydanych przez ENEA Operator.

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zmianie nie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00076127 z dnia 01.02.2023r.**